Avenida Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT

1

PORTARIA Nº 025/00 DE 24 DE ABRIL DE 2.000

                         CELSO OLIVEIRA DE LIMA, Prefeito Municipal de Jaciara-MT, no

uso de suas atribuições legais,

                        R E S O L V E:

                       DESIGNAR a Professora Efetiva Municipal de Jaciara – MT, SRA.

SIRLENE DA SILVA, Portadora da Cédula de Identidade, RG nº 836.561 SSP/MT e CPF

nº 551.378.301.00, para Chefiar a Delegação Esportiva de Jaciara durante a realização

dos XIX JOREM’S – Jogos Regionais Estudantis Mato-grossenses, a realizarem-se no

período de 05 a 14 de maio de 2.000, na cidade de Pedra Preta – MT.

                      REGISTRE-SE,

                      PUBLIQUE-SE,

                      CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM 24 DE ABRIL DE 2.000

CELSO OLIVEIRA LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MARCOS CARDOSO ALVES

SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO.